



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2019 года

№ 35-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 декабря 2018 года № 424-п

Внести в приложение «Территориальная программа государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» к постановлению Правительства Омской области от 26 декабря 2018 года № 424-п следующие изменения:

1. В пунктах 18, 19, 26, 27, 28 слова «на основе» заменить словами «с учетом».

2. В абзаце третьем подпункта 6 пункта 49 цифры «0,17557» заменить цифрами «0,17657», цифры «0,1761» заменить цифрами «0,17688».

3. В пункте 52:

1) в абзаце втором подпункта 1 цифры «6 752,9» заменить цифрами «6 569,6»;

2) в абзаце втором подпункта 2 цифры «486,8» заменить цифрами «473,5»;

3) в абзаце втором подпункта 3 цифры «1 411,4» заменить цифрами «1 373,1»;

4) в абзаце втором подпункта 5 цифры «14 415,3» заменить цифрами «14 023,9»;

5) в абзаце втором подпункта 6 цифры «83 494,7» заменить цифрами «81 227,9»;

6) в подпункте 8 цифры «2 235,3» заменить цифрами «2 174,6».

4. В пункте 53:

1) в абзаце втором подпункта 1 цифры «7 009,6» заменить цифрами «6 819,3», цифры «7 289,9» заменить цифрами «7 092,0»;

2) в абзаце втором подпункта 2 цифры «505,2» заменить цифрами «491,5», цифры «525,4» заменить цифрами «511,2»;

3) в абзаце втором подпункта 3 цифры «1 465,0» заменить цифрами «1 425,2», цифры «1 523,7» заменить цифрами «1 482,3»;

4) в абзаце втором подпункта 5 цифры «14 963,0» заменить цифрами «14 556,8», цифры «15 561,6» заменить цифрами «15 139,1»;

5) в абзаце втором подпункта 6 цифры «86 667,5» заменить цифрами «84 314,5», цифры «90 134,2» заменить цифрами «87 687,1»;

6) в подпункте 8 цифры «2 320,3» заменить цифрами «2 257,3», цифры «2 413,1» заменить цифрами «2 347,6».

5. В подпункте 1 пункта 54 цифры «3 854,9» заменить цифрами «3 750,2», цифры «4 001,3» заменить цифрами «3 892,7», цифры «4 161,3» заменить цифрами «4 048,3».

6. В таблице приложения № 4 «Перечень медицинских организаций, участвующих в 2019 году в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в том числе территориальной программы обязательного медицинского страхования»:

1) дополнить строкой 128.1 следующего содержания:

128.1	ООО «ОмДент – Азово»	+
-------	----------------------	---

2) в строке «Итого медицинских организаций, участвующих в реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» цифры «136» заменить цифрами «137»;

3) в строке «из них медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования» цифры «121» заменить цифрами «122».

7. В строке 3 таблицы приложения № 5 «Объем медицинской помощи, оказываемой в рамках Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с законодательством Российской Федерации об обязательном медицинском страховании» цифры «350 887» заменить цифрами «352 656», цифры «351 946» заменить цифрами «353 282».

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко